
様式第四

第一表 ２４号　　道　路　台　帳

整理番号 図面対照番号

道路の種類 一般国道 路線名 ２４号 道路管理者 国土交通大臣

路線の指定（認定）年月日 昭和27年12月4日 道路法第５条

起点 和歌山市出島字松原104番１

終点 和歌山市鳴神字砂子1014番１

路線の延長 ２，１００　　ｍ

指定されている 実延長

区間の延長 重複延長

指定されていない区間の延長

道路 橋

個数 延長 種類 個数 延長

永久橋 10 2,568.00

2,100

－ －

木橋 － － 個数 延長 船数 運行距離

混合橋 － －

－ － － －

計 10 2,568.00

路面の種類 車道の幅員

国有地
地方公共
団体有地 民有地 計 鉄道または新設軌道 跨道 0

との交差 跨線 1

－

区間

－

道路 － トンネル － 橋 － 渡船施設 －

９ｍ以上 －
5.5m以上
9.0m未満

－
4.0m以上
5.5m未満

－ 4m未満 －

渡船

4.0m以上

最小車道幅員 箇所 最小曲線半径 箇所

個数

実
延
長
の
内
訳

路
線
の
延
長
の
内
訳

道路敷地の面積

－

－

砂利道

トンネル 渡船施設

渡船場

有
料
道
路

延長の内訳

－ －

2,100 m

46,951 14,682 61,633

主要な経過地

計 － 2,100

自動車通行不可能区間の延長

舗装道 － 2,100

19.5m以上（６車） 13.0m以上（４車）

－

箇所

指定（認定）の該当条件

供用開始の区間及び年月日

別紙Ⅰのとおり

管理者 根拠条項 料金徴収期間

橋本市、和歌山県伊都郡かつらぎ町、紀の川市、岩出市、和歌
山市

立体交差

平面交差

－ － －

－

延長

－

-

-

最急縦断勾配

－ 交差点の方式

－

－

5.5m以上（２車）



道路と公用をかねる主要な工作物の概要

軌道その他主要なる占用物件の概要

その他特記すべき事項

昭和49年10月25日

和歌山市出島字松原104番の1から同市出島字大窪り299番の1まで供用開始

昭和55年5月17日

和歌山市栗栖字中須1144番から同市鳴神字砂子1014番の1まで供用開始

昭和56年3月27日

和歌山市栗栖字中須1133番の1から同市鳴神字畠ヶ逢1059番の1まで供用開始

調整（改訂）の年月日



第二表
橋本市 （その1）
24号（現道） H16.1.5

逓　加
渡　船
施　設 延　長

ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ
奈良県界 3.25 1.15

88k237 3.25 1.15
88k237～ 3.25 1.15

88k252 3.25 1.15
88k252～ 3.25 0.68

88k274 3.72 0.68
3.25 0.68

88k274 3.72 1.25 0.68
88k274～ 3.25 0.68

88k300 3.72 1.25 0.68
88k300～ 3.25 0.68

88k328 3.75 1.00 0.68
3.25 1.00 0.68

88k328 3.75 1.00 0.68
88k328～ 3.25 1.00 0.75

88k348 3.25 1.00 0.75
88k348～ 3.25 1.00 0.60

88k357 4.75 1.00 0.60
88k357～ 3.24 1.00 0.60

88k368 4.75 1.00 0.60
88k368～ 3.75 1.00 0.50

88k371 4.75 1.00 0.50
88k371～ 4.75 1.00 0.50

88ｋ377 3.75 1.00 0.50
88k377～ 4.75 1.00 0.75

88ｋ381 3.25 1.00 0.75
88k381～ 4.75 1.00 0.75

88k392 3.25 1.00 0.75
88k392～ 3.25 1.00 0.75

88k402 3.25 1.00 0.75
88k402～ 3.45 1.00 0.80

88k500 3.25 1.00 0.80
88k500～ 3.75 1.00 0.75

88k600 3.25 1.00 0.75
88k600～ 3.25 1.00 0.50

88k700 3.25 1.00 0.50
88k700～ 3.25 2.40 0.50

88k800 3.25 1.80 0.50
88k900～ 4.25 2.40 0.50

88k900 3.25 1.80 0.50
88k900～ 3.40 2.40 0.60

89k000 3.40 1.80 0.60
89k000～ 3.40 1.90 0.63

89k100 3.92 1.70 0.63
89k100～ 3.40 1.90 0.63

89k200 3.40 1.70 0.63
89k200～ 3.40 1.90 0.63

89k300 3.40 1.70 0.63
89k300～ 3.40 1.90 0.63

89k400 3.40 1.70 0.63
89k400～ 3.40 1.20 0.63
89k500 3.40 1.70 0.63

89k500～ 3.40 1.20 0.63
89k600 3.40 1.70 0.63

89k600～ 3.40 1.20 0.63
89k700 3.40 1.70 0.63

89k700～ 3.40 1.20 0.60
89k800 3.40 1.70 0.60

89k800～ 3.25 1.20 0.75
89k855 3.25 1.70 0.75

89k855～ 3.25 2.00 0.50
89k863 3.25 1.70 0.50

89k863～ 3.25 1.40 0.50
89k900 3.25 1.70 0.50

89k900～ 3.25 1.40 0.50
89k930 3.25 1.70 0.55

89k930～ 3.25 1.40 0.50
89k940 3.25 1.70 0.55

3.25 1.40 0.85
89k940 3.25 1.80 0.85

89k940～ 3.40 1.40 0.85
89k960 3.40 1.80 0.85

3.40 1.40 0.60
89k960 3.40 1.80 0.60

実　　延　　長　　調　　書

区　間

幅　　　　　　　　　　　員 延　　　　　　　　　　　　　　　　　　長

路面の種類 備　考
車道 歩道 分離帯 路肩 道路 トンネル 橋 計

0.00 0.00

15.85 15.85 15.85 両国橋

21.10 21.10 36.95

0.00 0.00 36.95

14.00 14.00 50.95

40.00 40.00 90.95

0.00 0.00 90.95

20.00 20.00 110.95

9.00 9.00 119.95

11.00 11.00 130.95 下り　真土バス停

3.00 3.00 133.95

6.00 6.00 139.95 上り　真土バス停

4.00 4.00 143.95

11.00 11.00 154.95

10.00 10.00 164.95

86.00 86.00 250.95

100.00 100.00 350.95

100.00 100.00 450.95

100.00 100.00 550.95

100.00 100.00 650.95

100.00 100.00 750.95

100.00 100.00 850.95

100.00 100.00 950.95

100.00 100.00 1,050.95

100.00 100.00 1,150.95 垂井交差点付近

100.00 100.00 1,250.95

100.00 100.00 1,350.95

100.00 100.00 1,450.95

100.00 100.00 1,550.95

66.00 66.00 1,616.95

6.70 6.70 1,623.65 隅田橋

26.50 26.50 1,650.15

40.00 40.00 1,690.15

10.00 10.00 1,700.15

0.00 0.00 1,700.15

26.50 26.50 1,726.65 高橋橋

0.00 0.00 1,726.65

1,726.65

上段：上り

下段：下り



第二表
橋本市 （その2）
24号（現道） H16.1.5

逓　加
渡　船
施　設 延　長

ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ
89k960～ 3.40 1.40 0.60

90k000 3.40 1.80 0.60
90k000～ 3.40 1.40 0.60

90k100 3.40 1.80 0.63
90k100～ 3.40 1.40 0.83

90k200 3.40 1.80 0.67
90k200～ 3.40 1.40 0.50

90k300 3.40 1.80 0.50
90k300～ 3.40 1.40 0.50

90k324 3.40 1.80 0.50
90k324～ 3.40 1.40 0.50

90k337 4.60 1.80 0.50
90k337～ 3.40 1.40 0.50

90k348 4.60 1.80 0.50
90k348～ 3.40 1.40 0.50

90k360 3.40 1.80 0.52
90k360～ 3.40 1.40 0.36

90k400 3.40 1.80 0.66
90k400～ 3.40 1.40 0.65

90k500 3.40 1.80 0.65
90k500～ 3.40 1.40 0.65

90k5２４ 3.40 1.80 0.65
90k524～ 3.40 0.75

90k529 3.40 1.80 0.75
90k529～ 3.40 1.40 0.50

90k539 3.40 1.50 0.93
90k539～ 3.40 1.40 0.25

90k600 3.40 1.50 1.12
90k600～ 3.40 1.40 0.60

90k700 3.40 1.50 0.66
90k700～ 3.40 1.40 0.60

90k800 3.40 1.50 0.40
90k800～ 3.40 1.40 0.50

90k870 3.40 1.50 0.50
90k870～ 4.02 1.40 0.50

90k880 4.70 1.50 0.50
90k880～ 4.20 1.40 0.50

90k893 4.70 1.50 0.50
90k893～ 3.40 1.40 0.74

90k906 3.40 1.50 0.65
90k906～ 3.40 1.40 0.74

91k000 3.40 1.50 0.65
90k000～ 3.40 1.40 0.65

91k100 3.40 1.50 0.60
90k100～ 3.40 1.40 0.65

91k144 3.40 1.50 0.60
91k144～ 4.60 1.40 0.50

91k151 3.40 1.50 0.50
91k151～ 4.60 1.40 0.50

91k168 3.40 1.50 0.50
91k168～ 3.40 1.40 0.50

91k176 4.47 2.00 0.50
91k176～ 3.40 1.40 0.50

91k189 4.47 2.00 0.50
91k189～ 3.40 1.40 0.50

91k195 4.47 2.00 0.50
91k195～ 3.40 1.40 0.48

91k204 3.40 2.00 0.50
91k204～ 3.40 1.40 0.48

91k259 3.40 2.00 0.50
91k259～ 3.40 0.48

91k277 3.40 2.00 0.50
3.40 0.75

91k277 3.40 2.00 0.75
91k277～ 3.40 0.75

91k282 3.40 2.00 0.75
3.40 0.48

91k282 3.40 2.00 0.50
91k282～ 3.40 0.48

91k300 3.40 2.00 0.50
91k300～ 3.40 1.40 0.65

91k400 3.40 2.00 0.65
91k400～ 3.40 1.40 0.65

91k500 3.85 2.00 0.67

実　　延　　長　　調　　書

区　間

幅　　　　　　　　　　　員 延　　　　　　　　　　　　　　　　　　長

路面の種類 備　考
車道 歩道 分離帯 路肩 道路 トンネル 橋 計

39.40 39.40 1,766.05

100.00 100.00 1,866.05

100.00 100.00 1,966.05

100.00 100.00 2,066.05

24.00 24.00 2,090.05

13.00 13.00 2,103.05
下り　上兵庫バス
停

11.00 11.00 2,114.05

12.00 12.00 2,126.05

40.00 40.00 2,166.05

100.00 100.00 2,266.05

35.00 35.00 2,301.05

5.00 5.00 2,306.05 金谷橋

10.00 10.00 2,316.05

50.00 50.00 2,366.05

100.00 100.00 2,466.05

100.00 100.00 2,566.05

81.00 81.00 2,647.05

10.00 10.00 2,657.05

13.00 13.00 2,670.05
上下　大手前バス
停

13.00 13.00 2,683.05

84.00 84.00 2,767.05

100.00 100.00 2,867.05

56.00 56.00 2,923.05

7.00 7.00 2,930.05

17.00 17.00 2,947.05
上り　下兵庫バス
停

8.00 8.00 2,955.05

13.00 13.00 2,968.05

6.00 6.00 2,974.05
下り　下兵庫バス
停

9.00 9.00 2,983.05

55.00 55.00 3,038.05

18.00 18.00 3,056.05

0.00 0.00 3,056.05

3.90 3.90 3,059.95 白猪谷橋

0.00 0.00 3,059.95

18.00 18.00 3,077.95

100.00 100.00 3,177.95

100.00 100.00 3,277.95

3,277.95

上段：上り
下段：下り



第二表
橋本市 （その3）
24号（現道） H16.1.5

逓　加
渡　船
施　設 延　長

ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ
91k500～ 3.40 1.40 0.36

91k600 3.85 2.00 0.70
91k600～ 3.40 1.40 0.70

91k700 3.40 0.35
91k700～ 3.40 1.40 0.70

91k747 3.40 0.35
　 3.40 1.40 0.85

91k747 3.40 0.85
91k７47～ 3.40 1.40 0.85

91k759 3.40 0.85
　 3.40 1.40 0.60

91k759 3.40 0.60
91k759～ 3.40 1.40 0.60

91k800 3.40 0.60
91k800～ 3.40 1.40 0.40

91k870 3.40 0.73
　 3.40 1.40 0.40

91k870 3.40 0.73
91k870～ 3.40 1.40 0.40 無名橋

91k873 3.40 0.73 橋本１号
91k873～ 3.40 1.40 0.40

91k900 3.40 0.73
91k900～ 3.40 1.40 0.93

92k000 3.40 0.30
91k000～ 3.40 1.40 1.34

92k100 3.40 0.25
91k100～ 3.40 1.34

92k182 3.40 0.25
　 3.40 0.85

91k182 3.40 0.85
91k182～ 3.40 0.85

92k196 3.40 0.85
3.40 0.85

92k196 3.40 0.90
92k196～ 3.40 0.88

92k300 3.40 0.87
92k300～ 3.40 0.88

92k400 3.40 1.25
92k400～ 3.40 1.00

92k500 3.40 1.35
92k500～ 3.40 0.86

92k600 3.40 1.80 0.40
92k600～ 3.40 1.37

92k700 3.40 1.80 0.30
92k700～ 3.40 0.82

92k800 3.40 0.98
92k800～ 3.40 1.02

92k900 3.40 1.37
92k900～ 3.40 0.84

93k000 3.40 0.79
93k000～ 3.40 0.86

93k100 3.40 0.78
93k100～ 3.40 0.86

93k133 3.40 0.78
8.10 0.50

93k133 3.40 0.50
93k133～ 3.40 0.85

93k200 3.40 0.87
93k200～ 3.40 0.85

93k240 3.40 0.87
3.40 1.50 0.35

93k240 3.40 1.50 0.35
93k240～ 3.40 3.00 0.35

93k276 3.40 1.50 0.35
3.40 3.00 1.10

93k276 3.40 3.00 1.12
93k276～ 3.40 3.00 1.10

93k300 3.40 3.00 1.12
93k300～ 3.40 3.00 1.10

93k400 3.40 3.00 1.08
93k400～ 3.40 3.00 1.10

93k500 3.40 3.00 1.09
93k500～ 3.40 3.00 1.10

93k600 3.40 3.00 1.10

実　　延　　長　　調　　書

区　間

幅　　　　　　　　　　　員 延　　　　　　　　　　　　　　　　　　長

路面の種類 備　考
車道 歩道 分離帯 路肩 道路 トンネル 橋 計

100.00 100.00 3,377.95

100.00 100.00 3,477.95

47.00 47.00 3,524.95

0.00 0.00 3,524.95

11.10 11.10 3,536.05 河瀬跨線橋

0.00 0.00 3,536.05

41.00 41.00 3,577.05

70.00 70.00 3,647.05

0.00 0.00 3,647.05

3.30 3.30 3,650.35

26.70 26.70 3,677.05

100.00 100.00 3,777.05

100.00 100.00 3,877.05

82.00 82.00 3,959.05

0.00 0.00 3,959.05

14.60 14.60 3,973.65 妻跨線橋

0.00 0.00 3,973.65

104.00 104.00 4,077.65

100.00 100.00 4,177.65

100.00 100.00 4,277.65

100.00 100.00 4,377.65

100.00 100.00 4,477.65

100.00 100.00 4,577.65 橋本駅南交差点

100.00 100.00 4,677.65

100.00 100.00 4,777.65

100.00 100.00 4,877.65

33.00 33.00 4,910.65

0.00 0.00 4,910.65

67.00 67.00 4,977.65 橋本１丁目交差点

40.00 40.00 5,017.65

0.00 0.00 5,017.65

36.00 36.00 5,053.65 御殿橋

0.00 0.00 5,053.65

24.00 24.00 5,077.65

100.00 100.00 5,177.65

100.00 100.00 5,277.65

100.00 100.00 5,377.65

5,377.65

上段：上り
下段：下り



第二表
橋本市 （その4）
24号（現道） H16.1.5

逓　加
渡　船
施　設 延　長

ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ
93k600～ 3.40 3.00 1.23

93k700 3.40 3.00 0.94
93k700～ 3.40 3.00 1.23

93k800 3.40 3.00 0.95
93k800～ 3.40 3.00 1.27

93k900 3.40 3.00 1.12
93k900～ 3.40 1.27

93k994 3.40 3.00 1.12
94k000～ 3.40 2.50 0.50

94k006 5.60 3.00 0.50
94k006～ 5.20 2.50 0.50

94k014 5.10 3.00 0.50
94k014～ 5.20 2.50 0.50

94k029 5.10 3.00 0.80
94k029～ 3.40 2.50 1.35

94k035 3.40 3.00 1.35
94k035～ 3.40 2.50 1.35

94k100 3.40 3.00 1.35
94k100～ 9.60 2.00 1.00

94k136 3.40 3.00 1.00
94k136～ 22.00 2.00 0.50

94k143 14.00 3.00 0.50
94k143～ 22.00 2.00 0.50

94k155 14.00 3.00 0.50
94k155～ 11.60 2.00 0.50

94k164 3.40 3.00 0.50
94k164～ 7.60 2.00 0.50

94k195 3.40 3.00 0.50
94k195～ 7.00 2.00 0.50

94k208 5.00 3.00 0.50
94k208～ 6.00 2.00 0.50

94k224 5.00 3.00 0.50
94k224～ 6.00 2.00 0.50

94k234 3.50 3.00 0.50
94k234～ 4.60 2.00 0.62

94k244 3.40 3.00 0.50
94k244～ 3.40 2.00 1.14

94k260 3.40 3.00 1.18
94k260～ 3.40 2.00 1.14

94k300 3.40 3.00 1.18
94k300～ 3.25 2.00 0.40

94k391 3.25 3.00 0.50
94k391～ 3.25 2.00 0.40

94k393 3.25 3.00 0.50
94k393～ 3.25 1.75 0.40

94k398 3.25 3.00 0.50
94k398～ 3.25 2.00 0.40

94k416 3.25 2.00 0.40
94k416～ 3.25 1.30 0.62 無名橋

94k418 3.25 2.00 0.63 橋本３号
94k418～ 3.25 1.30 0.58

94k500 3.25 2.00 0.55
94k500～ 3.25 1.30 0.55

94k600 3.25 2.00 0.55
94k600～ 3.25 0.55

94k644 3.25 2.00 0.55
3.25 0.55

94k644 3.25 2.00 0.55
94k644～ 3.25 0.50

94k662 3.25 2.00 0.50
3.25 0.56

94k662 3.25 2.00 0.55
94k662～ 3.25 1.50 0.56

94k700 3.25 2.00 0.55
94k700～ 3.25 2.00 0.56

94k715 3.25 2.00 0.55
94k715～ 3.25 2.00 0.50

94k725 5.25 2.00 0.50
94k725～ 3.25 2.00 0.50

94k741 5.25 2.00 0.50
94k741～ 3.75 2.00 0.50

94k750 3.75 2.00 0.50
94k750～ 3.75 2.00 0.50

94k754 3.75 2.00 0.50

実　　延　　長　　調　　書

区　間

幅　　　　　　　　　　　員 延　　　　　　　　　　　　　　　　　　長

路面の種類 備　考
車道 歩道 分離帯 路肩 道路 トンネル 橋 計

100.00 100.00 5,477.65

100.00 100.00 5,577.65

100.00 100.00 5,677.65

94.00 94.00 5,771.65

6.00 6.00 5,777.65

8.00 8.00 5,785.65

15.00 15.00 5,800.65

6.00 6.00 5,806.65

65.00 65.00 5,871.65

36.00 36.00 5,907.65

7.00 7.00 5,914.65

12.00 12.00 5,926.65 市脇交差点

9.00 9.00 5,935.65

31.00 31.00 5,966.65

下り市脇バス停

13.00 13.00 5,979.65

6,005.65

16.00 16.00 5,995.65

10.00 10.00 6,015.65

10.00

16.00 6,031.65

10.00

40.00 40.00 6,071.65

16.00

6,164.65

91.00 91.00 6,162.65

10.20 10.20 6,174.85 中橋

2.00

18.00 6,192.85

2.00

2.00 2.00 6,194.85

18.00

82.00 82.00 6,276.85

100.00 100.00 6,376.85

44.00 44.00 6,420.85

0.00 0.00 6,420.85

18.30 18.30 6,439.15 山田橋

0.00 0.00 6,439.15

37.90 37.90 6,477.05

15.00 15.00 6,492.05

10.00 10.00 6,502.05

16.00 16.00 6,518.05
下り　城之内バス
停

9.00 9.00 6,527.05

4.00 4.00 6,531.05

6,531.05

上段：上り

下段：下り



第二表
橋本市 （その5）
24号（現道） H16.1.5

逓　加
渡　船
施　設 延　長

ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ
94k754～ 5.25 2.00 0.50

94k763 3.75 2.00 0.50
94k763～ 5.25 2.00 0.50

94k786 3.75 3.00
94k786～ 3.75 2.00 1.00

94k793 3.75 1.00
94k793～ 3.40 2.00 0.40

94k800 3.40 1.57
94k800～ 3.40 2.00 0.40

94k900 3.40 1.10
94k900～ 3.25 1.50 0.55

95k000 3.25 0.65
95k000～ 3.25 1.50 0.38

95k100 3.25 0.85
95k100～ 3.25 1.50 0.59

95k200 3.25 0.68
95k200～ 3.25 1.00 0.55

95k300 3.25 0.72
95k300～ 3.25 1.50 0.50

95k337 3.25 0.75
95k337～ 5.25 1.50 0.50

95k400 3.25 0.75
95k400～ 6.25 1.50 0.50

95k442 3.25 0.75
95k442～ 6.25 1.50 0.50

95k500 3.25 0.75
95k500～ 3.25 2.50 0.54

95k55２ 3.25 1.28
95k55２～ 3.40 2.50 0.39

95k600 3.40 1.83
95k600～ 3.40 2.50 0.49

95k700 3.40 1.73
95k700～ 3.40 2.50 0.33

95k800 3.40 1.15
95k800～ 3.40 2.50 0.40

95k874 3.40 1.08
3.40 2.50

95k874 3.40 1.20
95k874～ 3.25 2.50 0.50

95k900 3.25 1.20 0.50
95k900～ 3.25 2.50 0.50

96k000 3.25 1.20 0.50
96k000～ 3.25 1.35 0.50

96k100 3.25 1.20 0.50
96k100～ 3.25 2.30 0.50

96k200 3.25 1.20 0.50
96k200～ 3.25 1.50 0.50

96k300 3.25 2.50 0.50
96k300～ 3.25 1.50 0.50

96k400 3.25 2.50 0.50
96k400～ 3.25 2.00 0.50

96k500 3.25 2.50 0.50
96k500～ 3.25 3.15 0.50

96k591 3.25 2.50 0.50

実　　延　　長　　調　　書

区　間

幅　　　　　　　　　　　員 延　　　　　　　　　　　　　　　　　　長

路面の種類 備　考
車道 歩道 分離帯 路肩 道路 トンネル 橋 計

9.00 9.00 6,540.05

23.00 23.00 6,563.05

7.00 7.00 6,570.05

7.00 7.00 6,577.05

100.00 100.00 6,677.05

100.00 100.00 6,777.05

100.00 100.00 6,877.05

100.00 100.00 6,977.05

100.00 100.00 7,077.05

37.00 37.00 7,114.05

63.00 63.00 7,177.05

42.00 42.00 7,219.05 岸上東交差点

58.00 58.00 7,277.05

52.00 52.00 7,329.05

48.00 48.00 7,377.05

100.00 100.00 7,477.05

100.00 100.00 7,577.05

74.00 74.00 7,651.05

0.00 0.00 7,651.05

26.00 26.00 7,677.05

100.00 100.00 7,777.05

100.00 100.00 7,877.05

100.00 100.00 7,977.05

100.00 100.00 8,077.05

100.00 100.00 8,177.05

100.00 100.00 8,277.05

91.00 91.00 8,368.05 旧橋本高野口町界

8,368.05

上段：上り

下段：下り



第二表
橋本市 （その６）
24号（現道） H16.1.5

逓　加
渡　船
施　設 延　長

ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ
96k591～ 3.25 3.00 0.50

96k600 3.25 4.10 0.50 9.00 9.00 8,377.05
96k591～ 3.25 2.30 0.55

96k700 3.25 2.50 0.75
96k700～ 3.25 2.30 0.70

96k800 3.25 1.10 0.80
96k000～ 3.25 1.22 0.70

96k835 3.25 1.10 0.80
96k835～ 5.25 1.22 0.50

96k844 3.25 1.10 0.50
96k844～ 5.25 1.22 0.50

96k860 3.25 1.10 0.50
96k860～ 3.25 1.22 1.00

96k870 3.25 1.10 0.50
96k870～ 3.25 1.22 0.67

96k900 3.25 1.10 0.83
96k900～ 3.25 1.22 0.57

96k902 3.25 1.10 0.83
96k902～ 5.25 1.22 0.50

96k910 3.25 1.10 0.50
96k910～ 5.25 1.22 0.50

96k926 3.25 1.10 0.50
96k926～ 3.25 1.22 0.87

96k940 3.25 1.10 0.54
96k940～ 3.25 2.10 0.52

97k000 3.25 2.10 0.50
97k000～ 3.25 1.30 0.53

97k100 3.25 1.70 1.00
97k100～ 3.25 1.30 0.53

97k200 3.25 1.25 0.56
97k200～ 3.25 1.50 0.50

97k300 3.25 1.25 0.50
97k300～ 3.25 1.50 0.60

97k373 6.20 0.94 0.50
97k373～ 3.25 1.50 0.60

97k400 6.20 1.50 0.50
97k400～ 7.25 1.50 0.50

97k460 3.25 1.50 0.50
97k460～ 3.25 1.50 0.80

97k500 5.25 1.50 0.20
97k500～ 3.25 1.50 0.70

97k530 3.25 2.40 0.37
97k530～ 3.25 1.50 0.55

97k600 3.25 2.40 0.52
97k600～ 3.25 1.50 0.60

97k700 3.25 1.30 0.50
97k700～ 3.25 1.50 0.57

97k800 3.25 1.30 0.52
97k800～ 3.25 1.50 0.60

97k900 3.25 1.30 0.50
97k900～ 3.25 1.50 0.59

98k000 3.25 2.10 0.54
98k000～ 3.25 2.50 0.55

98k100 3.25 2.30 0.50
98k100～ 3.25 2.50 0.48

98k200 3.25 2.30 0.62
98k200～ 3.25 2.50 0.56

98k300 3.25 2.30 0.64
98k300～ 3.25 2.50 0.50

98k364 3.25 2.30 0.90
98k364～ 5.16 2.50 0.50

98k380 3.25 2.30 0.50
98k380～ 5.75 2.50 0.50

98k400 3.25 2.30 0.50
98k400～ 5.75 2.50 0.50

98k420 3.25 2.30 0.50
98k420～ 5.75 2.50 0.50

98k424 6.25 0.50
98k424～ 5.75 0.50

98k444 6.25 0.50
98k444～ 5.75 0.50

98k448 3.25 1.10

実　　延　　長　　調　　書

区　間

幅　　　　　　　　　　　員 延　　　　　　　　　　　　　　　　　　長

路面の種類 備　考
車道 歩道 分離帯 路肩 道路 トンネル 橋 計

100.00 100.00 8,477.05

100.00 100.00 8,577.05

35.00 35.00 8,612.05

9.00 9.00 8,621.05

16.00 16.00 8,637.05 上り伏原バス停

10.00 10.00 8,647.05

30.00 30.00 8,677.05

2.00 2.00 8,679.05 伏原バス停交差点

8.00 8.00 8,687.05

16.00 16.00 8,703.05 下り伏原バス停

14.00 14.00 8,717.05

60.00 60.00 8,777.05

100.00 100.00 8,877.05

100.00 100.00 8,977.05

100.00 100.00 9,077.05

73.00 73.00 9,150.05

27.00 27.00 9,177.05

60.00 60.00 9,237.05

40.00 40.00 9,277.05

30.00 30.00 9,307.05

70.00 70.00 9,377.05

100.00 100.00 9,477.05

100.00 100.00 9,577.05

100.00 100.00 9,677.05 応其変電所前

100.00 100.00 9,777.05

100.00 100.00 9,877.05

100.00 100.00 9,977.05

100.00 100.00 10,077.05

64.00 64.00 10,141.05

16.00 16.00 10,157.05

20.00 20.00 10,177.05

20.00 20.00 10,197.05

4.00 4.00 10,201.05

20.00 20.00 10,221.05

4.00 4.00 10,225.05

10,225.05

上段：上り
下段：下り



第二表
橋本市 （その７）
24号（現道） H16.1.5

逓　加
渡　船
施　設 延　長

ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ
98k448～ 5.75 0.50

98k462 3.25 0.80
98k462～ 4.50 0.50

98k482 3.25 1.15
98k482～ 3.25 1.02

98k500 3.25 1.93
98k500～ 3.25 0.97

98k600 3.25 1.63
98k600～ 3.25 0.97

98k700 3.25 1.70
98k700～ 6.75 0.50

98k780 3.25 0.50
98k780～ 7.55 1.70 0.58

98k800 3.25 0.42
98k800～ 7.31 1.70 0.48

98k900 3.25 1.16
98k900～ 7.16 1.70 0.84

98k980 3.40 1.16
98k980～ 3.75 0.52

98k987 3.75 1.27
 5.25 1.85 0.50

98k987 3.25 0.50
98k987～ 4.85 2.25 0.50

99k000 3.25 　　 0.50
99k000～ 3.25 2.65 0.50

99k024 3.25 0.50
3.25 0.50

99k024 3.25 0.50
99k024～ 3.40 0.38

99k100 3.40 1.25 0.36
99k100～ 3.40 0.38

99k163 3.40 1.25 0.36
99k163～ 3.40 1.90 0.48

99k200 3.40 1.25 0.74
99k200～ 3.40 1.90 0.48

99k245 3.40 1.25 0.74
3.40 2.50 0.40

99k245 3.40 1.50 0.40
99k245～ 3.40 2.50 0.40

99k254 3.40 1.50 0.40
3.40 2.50 0.50

99k254 3.40 1.50 0.50
99k254～ 3.40 2.50 0.50

99k264 3.40 1.50 0.50
99k264～ 3.40 2.50 0.50

99k274 4.60 1.50 0.50
99k274～ 3.40 2.50 0.50

99k288 3.60 2.50 0.50
99k288～ 3.40 2.50 0.35

99k297 3.40 2.50 0.35
99k297～ 3.40 2.50 0.35

99k300 3.40 2.50 0.35
99k300～ 3.40 2.50 0.35

99k317 3.40 2.50 0.35
99k317～ 5.10 2.50 0.50

99k326 3.40 2.50 0.50
99k326～ 5.10 2.50 0.50

99k341 3.40 2.50 0.50
99k341～ 3.40 2.50 0.60

99k349 3.40 2.50 0.60
99k349～ 3.40 2.50 0.85

99k400 3.40 3.50 0.38
99k400～ 3.40 2.50 0.85

99k500 3.40 3.50 0.39
99k500～ 3.40 2.50 1.35

99k578 3.40 3.50 0.90
99k578～ 5.60 2.50 0.50

99k590 3.40 3.50 0.50
99k590～ 3.40 2.50 0.50

99k598 3.40 3.50 1.75
99k598～ 5.05 3.50 1.15

99k700 3.25 2.83 0.50
99k700～ 5.75 2.17 0.53

99k798 3.00 2.18 0.53

実　　延　　長　　調　　書

区　間

幅　　　　　　　　　　　員 延　　　　　　　　　　　　　　　　　　長

路面の種類 備　考
車道 歩道 分離帯 路肩 道路 トンネル 橋 計

14.00 14.00 10,239.05

20.00 20.00 10,259.05

18.00 18.00 10,277.05

100.00 100.00 10,377.05

100.00 100.00 10,477.05

80.00 80.00 10,557.05

20.00 20.00 10,577.05

100.00 100.00 10,677.05

80.00 80.00 10,757.05

20.00 20.00 10,777.05
H15岸上地区情報
BOX設置工事

0.00 0.00 10,777.05
H15岸上地区情報
BOX設置工事

13.00 13.00 10,790.05
H15岸上地区情報
BOX設置工事

24.00 24.00 10,814.05
H15岸上地区情報
BOX設置工事

0.00 0.00 10,814.05
H15岸上地区情報
BOX設置工事

76.00 76.00 10,853.05

63.00 63.00 10,916.05

37.00 37.00 10,953.05 高野口小学校体育館

45.00 45.00 10,998.05

0.00 0.00 10,998.05

7.05 7.05 11,005.10 小田井橋

0.00 0.00 11,005.10

9.90 9.90 11,015.00

10.00 10.00 11,025.00

14.00 14.00 11,039.00 大野上りバス停

9.00 9.00 11,048.00

3.00 3.00 11,051.00

17.00 17.00 11,068.00

9.00 9.00 11,077.00

15.00 15.00 11,092.00

8.00 8.00 11,100.00

51.00 51.00 11,151.00

100.00 100.00 11,251.00

78.00 78.00 11,329.00

12.00 12.00 11,341.00

8.00 8.00 11,349.00

102.00 102.00 11,451.00

98.00 98.00 11,549.00

11,549.00

上段：上り
下段：下り



第二表
橋本市 （その８）
24号（現道） H16.1.5

逓　加
渡　船
施　設 延　長

ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ
99k798～ 3.25 4.29 0.55

99k900 3.25 2.66 0.55
99k900～ 3.40 1.40 0.35

99k943 3.40 2.70 0.35
99k943～ 5.67 3.00 0.50

100k000 3.40 2.70 0.50
100k000～ 7.90 2.00 0.50

100k049 3.40 2.00 0.50
100k049～ 3.25 0.53 嵯峨谷橋

100k072 3.25 2.00 0.50 （橋本市箇所分）

実　　延　　長　　調　　書

区　間

幅　　　　　　　　　　　員 延　　　　　　　　　　　　　　　　　　長

路面の種類 備　考
車道 歩道 分離帯 路肩 道路 トンネル 橋 計

102.00 102.00 11,651.00

43.00 43.00 11,694.00

57.00 57.00 11,751.00

49.00 11,800.00

23.00

49.00

11,823.00

23.00 11,823.00

上段：上り

下段：下り



第二表
かつらぎ町（その１）
24号（現道） H16.1.5

逓　加
渡　船
施　設 延　長

ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ
3.25 2.00 0.53

100k072 3.25 0.50
100k072～ 3.25 2.00 0.53

100k095 3.25 0.50
　 3.75 2.50 0.80

100k095 3.75 2.00 0.80
100k095～ 3.25 4.73 0.50

100k200 3.50 2.53 0.70
100k200～ 3.25 5.16 0.50

100k300 3.50 4.92 0.75
100k300～ 3.25 2.09 0.55

100k400 3.40 4.75 0.90
100k400～ 3.25 3.00 0.50

100k500 3.55 4.78 0.54
100k500～ 3.25 0.35

100k574 3.25 0.35
100k574～ 3.25  0.35

100k580 3.25  0.35
100k580～ 3.25 2.00 0.50

100k770 3.25 7.45 0.50
100k770～ 3.25 2.00 0.50

100k800 3.25 3.20 0.50
100k800～ 3.25 2.01 0.50

